
Żubr zaprasza na darmowe warsztaty samby i 
capoeiry

Już za dwa tygodnie, w piątek 25 marca w Białymstoku rozpocznie się realizacja pierwszego z 5 projektów, które 
zostały nagrodzone w tegorocznej edycji programu „Żubr budzi Podlasie”. W ramach tej akcji Żubr co roku 
przekazuje 100.000 złotych na rozbudzenie prospołecznego potencjału mieszkańców województwa.

W ramach pierwszego z nagrodzonych projektów: „Capoeira – sztuka walki –styl tańca – rytm życia”, 
przewidziano wydarzenia związane z kulturą brazylijską. Wstęp na warsztat jest wolny. Warsztat przeznaczony 
jest dla osób pełnoletnich.

Celem projektu „Capoeira – sztuka walki – styl tańca – rytm życia” – jest propagowanie sportu, kultury fizycznej i 
zdrowego stylu życia. W jego ramach organizatorzy będą starali się przekonać mieszkańców Białegostoku, że 
dzięki aktywności, którą promuje Capoeira, można przyjemnie i pożytecznie spędzić czas wolny. Poprzez 
weekendowe warsztaty Capoeiry i Samby wszyscy chętni będą mogli spróbować swoich sił w nowej dziedzinie,  
a także nauczyć się między innymi tego, jak podnieść swoją sprawność fizyczną.

„Warsztaty są świetną okazją do spróbowania swoich sił w capoeira dla tych, którzy nigdy nie mieli okazji, a 
zawsze chcieli spróbować.  Capoeira jest jedyną forma sztuki łączącą w sobie sport walki, muzykę, taniec i 
śpiew.  Dlatego każdy znajdzie w niej cos dla siebie.” – powiedział Kamil Aronowicz, jeden z organizatorów 
przedsięwzięcia.

Wydarzenie, realizowane w ramach programu „Żubr budzi Podlasie”, rozpocznie się w piątek, 25 marca, a 
zakończy w niedzielę, 27 marca. Przez 3 dni na mieszkańców czekają m.in.: warsztaty i pokazy w jednym z 
centrów handlowych, a także impreza w klubie The Passion Beach. Wydarzenie uatrakcyjni obecność 
Brazylijczyków, którzy poprowadzą treningi: profesora Zinho, a także Adriany Goulart z zespołu Samba Axe 
Bahia Show. Niewątpliwą atrakcją wydarzenia będzie również Batucada – orkiestra złożona z kilkunastu 
muzyków, którzy grając na instrumentach perkusyjnych jednocześnie przemieszczają się, wykonując określoną 
choreografię. Taka orkiestra towarzyszy karnawałowi w Brazylii.

„Zapraszamy wszystkich Białostocczan i gości z całego regionu do uczestnictwa w pierwszym z projektów, który 
zostanie zrealizowany w ramach naszego prospołecznego programu. Zarówno warsztaty capoeiry, jak i samby 
są darmowe, warto więc skorzystać z okazji i przekonać się, czym jest ta sztuka walki połączona z tańcem. 
Mamy nadzieję, że wydarzenie spotka się z zainteresowaniem mieszkańców miasta i regionu”. – powiedział 
Tomasz Kanton, Kierownik ds. marek w Kompanii Piwowarskiej S.A.

Honorowy Patronat nad programem „Żubr budzi Podlasie” objęli: Marszałek Województwa Podlaskiego oraz 
Prezydent Miasta Białegostoku. Akcję wspierają także Gazeta Współczesna, Polskie Radio Białystok, TVP 
Białystok oraz portale: bstok.pl i suwalki24.pl. Opieki merytorycznej udzieliły także lokalne autorytety: aktor 
Andrzej Zaborski i dr Jan Pietruski.

Szczegóły programu „Żubr budzi Podlasie” cały czas dostępne na stronie www.budzipodlasie.pl


